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Lauantaina teemana on vuorossa kuttuurien kohtaaminen. Teema näkyy ohjelmassa aamusta 

iltaan. Seminaareissa aiheesta ovat kertomassa muun muassa Risto Blomster, Hilja Grönfors, 

Ljudmila Ivanova ja Marko Jouste.

Aamupäivällä lastenkonsertissa esiintyvät Sommelon Lasten ja nuorten kansanmusiikkileiri 

POTKUn osallistujat . Konsertti on Kontion koulun juhlasalissa.

Iltapäivällä Pienessä kahvikonsertissa Kahvila Juttuassa ovat esiintymässä Kuhmon 

kesämuusikot. Konsertin nimenä on teeman mukaisesti Musiikkia maailmalta. Tämän jälkeen 

vuoron saavat Sommelon kansainvälisen kantelekurssin oppilaat, jotka esiintyvät myös Kuhmo-

talolla.

Iltapäivällä näytetään Juminkeossa Eihän tämä maa minun omani ollut -romanidokumentti, ja 

sen on ohjannut Katariina Lillqvist. Dokumentin pääosassa nähdään pääkonsertissa esiintyvä 

Etno-Emmalla palkittu Hilja Grönfors, joka esiintyy täällä trionsa kanssa. Konsertti Kuhmo-talon 

Lentua-salissa.

Kulttuurien kohtaaminen -teema jatkuu myös seuraavassa konsertissa, kun lavalle astelee Arnold 

Chiwalala yhdessä ystäviensä kanssa. Konsertissa tansanialaiset rytmit kohtaavat kanteleen, ja 

mukana on myös juhlapelimanni Jari Komulainen haitarinsa kanssa.

Lauantaina alkaa myös Sommelon Vienan Karjalan osuus  erityisesti nuorille suunnatulla 

konsertilla Uhtuan Kulttuuritalolla. Vienan Karjalassa nähdään sunnuntaina Taisto 

Reimaluodolta, Tomi Rikkolalta ja Tuomo Kuurelta toinen monitaiteellinen produktio Tässä on 

elämä, joka pohjaututu Paavo Rintalan romaaniin Jumala on kauneus. Esiintymässä ovat myös 

Ilona Korhonen Ensemble, Arnold Chiwalala ystävineen. Uhtuan musiikkikoulun orkesteri, 

Elena ja Nikolai Olshakov, Arja Kastinen sekä lukuisa joukko muita Sommelon taiteilijoita.

Sommelo järjestetään ensi vuonna kesä-heinäkuun vaihteessa. Yhtenä teemana on pelimannit, ja 

festivaalille onkin tulossa useita pelimanneja. Samaa hyväksi havaittua konseptia jatketaan, eli 

festivaali tulee pitämään sisällään sekä konsertteja, koulutusta, seminaareja että kulttuurimatkailua.


